

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Balio Erantsiaren gaineko Zergaren administrazio egintzen jakinarazpena

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedutakoari jarraituz, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Balio Erantsiaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien. Interesdunak edo beren ordezkariak astelehenetik ostiralera 08:15etik 14:30era bertaratu ahal izango dira.

Adierazitako epea igaro eta agerraldia egin ez bada, jakinarazpena lege ondorio guztietarako egindakotzat emango da agerraldirako adierazitako epea bukatzen den egunaren hurrengotik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2016ko urriaren 5a

Zeharkako Zergen Zerbitzuaren burua
ANA MARÍA ZUBÍA AGUILLO

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
16248197P	ARBINA BEDAYO, JESUS MARIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01398296	ARTITXETA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
G01427319	ASOC CLUB DE LA CEPA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16285290W	ASPE MONTOYA, RAQUEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
72738818F	BARRERA PEREZ, DAVID	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
18601299A	BLANCO NARANJO, JOSE MIGUEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
J01298827	BODEGA JON ZAMALLOA SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
18601614L	BUESA ENGELMANN, INGRID	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
71349771E	BURGOS RAYA, JUAN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
72734572Q	CASTILLO VIERGE, JUDIT	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16297641W	CHAO SEIJO, MIKEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
72826254C	COBO HERNANDEZ, DALVIS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
Y1614975K	CORTES TORRES, SERGIO ANTONIO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
J01395193	CREATTA.NET SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16303742P	CURIEL GONZALEZ, SONIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01375542	DISTRIBUIDORA DE VEHICULOS MICAR SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B65693616	EMBEX EMPRESARIAL SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
38073366V	ESCOFET ROIG, JOSEP MARIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01526565	FONTANERIA EJE DEL EBRO SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01416353	FONTANERIA-CANALONES SURVITORIA SLU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
72722262B	GARCIA JORDE, DANIEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01407493	GASTEIZ VEHICULOS SEMINUEVOS SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
Y2461700R	GIL LOPEZ, LEONARDO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
44678140L	GOCHICOA MARTINEZ DE SORIA, DAVID	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16280597R	GOMEZ FERNANDEZ, LUIS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
18598260T	GOMEZ GARCIA, AITOR	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
30617693R	GONZALEZ BARREDO, RAUL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01400480	GORALAIN SL UNIPERSONAL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01520618	GORKOSA 2004 SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01485903	GRUPO MONTONSON SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
X2702075N	HABID ALLAH, BOUABID	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
Y2067854F	HANDRICH, WHITNEY ELIZABETH	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
E01456532	HEREDERAS DE RAFAEL SODUPE CB	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
J01519255	HERMANOS CUESTA AZOFRA SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
X6487563E	HUSSAIN, RAJA SAJID	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16259074Y	IBAÑEZ MOYA, M.BLANCA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
14601913H	ISUSI CAMINO, PEDRO MARIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
44670563D	JABATO SANTOS, MIGUEL ANGEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01473594	JEDKOR RESTAURACION SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01379015	KUADRO-05 SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01492115	LABORATORIOS FARMARABA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
71344450Z	LEIVA YAGUE, FELIX ANGEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01345644	LIMPIEZAS DICAVA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
72580953Z	LLONIN MORALES, DESIREE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16259511Y	LOBO RUIZ, JUAN MANUEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16255966A	LOPEZ BERENQUER, LUIS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16261058N	LOPEZ DE MUNAIN PLATERO, JUAN RAMON	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
J01433549	LUISKER SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16209490X	MANZANO LANCHAS, FRANCISCO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16284316V	MARTINEZ DE ILARDUYA MAGAÑA, JOSE LUIS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16259017H	MARTINEZ VARA, J.MIGUEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
Y1155680J	MARTINEZ, TAMARA ELIZABETH	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
J01515774	MASTER CAR GASTEIZ SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
53982284L	MAX LEONEL, ROBINSON	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01446889	ME VUELVO LOCO SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
18601975N	MENDEZ ALIJA, MARIA JESUS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
58032367D	MEZIAN EL HARCHINI, RABAB	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01412287	MIOTA INSTALACIONES SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
45421787F	MOLINA ALONSO, J.MARIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16295687A	MUÑOZ TABARES, F.GABRIEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01485473	NAKIA-MIN SLU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
U01362581	OBRAS Y CONSTR CIVILES SA ESPINA&DELFIN SL UTE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
A01029156	OBRAS Y CONSTRUCCIONES CIVILES SA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
J01275270	OÑATE SC	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
18600451Y	ORTIZ DE ZARATE MANGAS, JUDITH	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16302555V	PALOMINO PAJUELO, ARANZAZU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
X8098412C	PATER, ROBERT	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16282313S	PEREZ ECHAZARRA, JOSE ANTONIO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
72721798F	PEREZ ENRIQUEZ, DESIRE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16236358Z	PINEDO LLORENTE, CESAR MARIA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01518612	PINK SHEEP SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
X4483401B	RADI, ABDOU MOHAMED	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
44671121S	RECIO ALVAREZ, IÑIGO VELA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
72749721P	SAEZ DE BURUAGA AJURIA, LUIS CARLOS	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
72750941D	SAEZ DE EGUILAZ VEGA, NAIARA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
20171555A	SANTA CRUZ ORTOLACHIPI, MAR	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
44683428V	SANTANA FERNANDEZ, F.JOSE	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B20785499	SDA GESTION PUNTO DE VENTA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
72753022C	SEVILLA BRAVO, YOHN	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01499540	SMAILE VITORIA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01519412	STAMPLERS LIFESTYLING SLU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
A01030311	TECNICAS Y TECNICOS SA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01487354	TEJEDOR DE SEÑALIZACION & SERVICIOS SLU	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01340918	TOPOESTUDIOS INGENIERIA SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
18591796E	TRIGAS GONZALEZ, LISARDO	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
14245993T	VAZQUEZ EGUSQUIZA, MIGUEL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
16289622X	VELARDE HIDALGO, BEGOÑA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
B01220995	VENTANAS LASKI SL	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
Y3213702H	VERA BACZYNSKA, PABLO WACLAW	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
A01025865	VITORIANA DE CONSTRUCCION SA	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art
X6530363L	ZAKARIYAE, BAKHAT	Zehapen proz. irekitzea: BEZa, 2015eko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art